droits  pouvant  constituer  l’accessoire,
l’annexe  ou  le  complément  des  biens  et
droits immobiliers en question.
Siège  Social  à  :  LUZINAY  (38200),  132
impasse du Pan Perdu.
D u r é e  :  9 9  a n s  à  c o m p t e r  d e  s o n
immatriculat ion au RCS
Capital social de QUATRE CENT MILLE DEUX
CENTS EUROS (400 200,00 EUR).
Les  apports  sont  effectués  en  numéraire
pour 200 EUR et en nature pour le surplus.
Toutes les cessions de parts, quelle que soit
la  qualité  du  ou  des  cessionnaires,  sont
soumises  à  l ’agrément  préalable  à
l ’unanimité  des  associés.